
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Ольшанка 

Чернянского района Белгородской области» 

 

Приказ 

 

28 февраля 2022 года №  22/2 

 

Об списочного состава наставников 

и наставляемых в МБОУ «СОШ с. 

Ольшанка» 

 

В целях обеспечения реализации мероприятий федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование», в соответствии с приказом 

министерства образования Белгородской области от 27 января 2022 года № 269 «Об 

утверждении положения о внедрении системы (целевой модели) наставничества в 

Белгородской области, плана мероприятий (дорожной карты)», приказа МКУ 

«Управление образованием Чернянского района» от 24.02.2022 г. № 127 Об 

утверждении положения о внедрении системы (целевой модели) наставничества в 

Чернянском районе, плана мероприятий (дорожной карты), с целью 

функционирования единой региональной системы научно-методического сопровождения 

педагогических работников и управленческих кадров в Белгородской области, внедрения 

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательных 

организациях приказываю: 

1. Утвердить списочный состав наставника и наставляемого: 

Ф.И.О. наставника Ф.И.О. наставляемого Предметная область 

Рухленко Елена Николаевна Ларина Анна Юрьевна Математика 

 

2. Учителю-наставнику Рухленко Елене Николаевне разработать индивидуальный план 

работы с учителем математики Лариной Анной Юрьевной на период с 1.03.2022 г. 

по 28.12.2022 года. 

3. Определить школьным координатором, ответственным за реализацию целевой 

модели наставничества педагогических работников, заместителя директора 

Метелицу Павла Юрьевича. 

 
 Директор МБОУ «СОШ с. Ольшанка»: _______________/Е.В. Пономарева/ 

С приказом ознакомлены: _____________/Е.Н. Рухленко/ 
___________/А.Ю. Ларина/ 

______________/П.Ю. Метелица/ 
 

 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Ольшанка Чернянского района Белгородской области»
	28 февраля 2022 года №  22/2

